
　　　※毎月1日現在の人口数です。
　平成１９年３月１日現在　地域文化部戸籍住民課

月

（１日） 世帯数 人口（Ａ） 男 女 前月比増減 人口（Ｂ） 男 女 前月比増減人口（Ａ＋Ｂ）前月比増減人口総数前年比増減

４月 160,954 275,879 137,706 138,173 332 30,117 14,309 15,808 340 305,996 672 302,479 3,517

５月 161,739 276,527 138,010 138,517 648 31,076 14,714 16,362 959 307,603 1,607 304,144 3,459

６月 161,967 276,723 138,149 138,574 196 30,419 14,435 15,984 -657 307,142 -461 304,039 3,103

７月 162,060 276,756 138,199 138,557 33 30,126 14,306 15,820 -293 306,882 -260 304,539 2,343

８月 161,998 276,580 138,116 138,464 -176 30,322 14,385 15,937 196 306,902 20 304,961 1,941

９月 162,169 276,746 138,232 138,514 166 30,137 14,335 15,802 -185 306,883 -19 304,887 1,996

１０月 162,324 276,837 138,318 138,519 91 30,326 14,409 15,917 189 307,163 280 305,352 1,811

１１月 162,450 276,976 138,371 138,605 139 30,589 14,536 16,053 263 307,565 402 305,816 1,749

１２月 162,407 276,876 138,359 138,517 -100 30,323 14,417 15,906 -266 307,199 -366 305,702 1,497

１月 162,567 277,078 138,473 138,605 202 30,337 14,394 15,943 14 307,415 216 305,536 1,879

２月 162,667 277,106 138,538 138,568 28 30,571 14,477 16,094 234 307,677 262 305,760 1,917

３月 162,578 276,907 138,447 138,460 -199 30,296 14,412 15,884 -275 307,203 -474 305,324 1,879

＊　人口総数とは住民基本台帳人口＋外国人登録人口

住民基本台帳及び外国人登録人口（平成１8年度）

「統計1-1」

住民基本台帳 外国人登録 人口総数 （平成１7年度）


